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(Cifras en pesos y centavos)

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO

BANCOS/TESORERIA

DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO PLAZO
OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A
ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE CONSUMO
VALORES EN GARANTIA

Suma ACTIVO CIRCULANTE

ACTIVO NO CIRCULANTE
TERRENOS
EDIFICIOS NO HABITACIONALES
CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE DOMINIO PUB
CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES PROF
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION
MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO
EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO
VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE
EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS
COLECCIONES, OBRAS DE ARTE Y OBJETOS VALIOSOS
SOFTWARE
LICENCIAS
ESTUDIOS, FORMULACION Y EVALUACION DE PROYECTOS

Suma ACTIVO NO CIRCULANTE

TOTAL DE ACTIVO

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO PLA
OTROS DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO

Suma PASIVO CIRCULANTE
TOTAL DE PASIVO
PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO
RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
Suma HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO
TOTAL DE PATRIMONIO
TOTAL DE PASIVO Y PATRIMONIO

MUNICIPIO DE CIUDAD FERNANDEZ
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

$17,712,071.69
$2,531,382.37
$43,400.92
$93,029.61
$25,561.00

$126,951,511.32
$18,631,103.25
$80,250,875.68
$1,421,233.8
$3,388,135.51
$1,100,241.31
$418,607.38
$9,452,034.17
$352,582.45
$5,798,844.33
$26,588.67
$239,408.00
$126,938.36
$627,301.20

$1,455,928.77
$2,027,527.07

$8,914,613.72
$18,902,675.83
$237,932,028.98

$41,923.26

$20,447,368.85

$248,785,405.52

$269,232,774.37

$3,483,455.84

$3,483,455.84

$265,7/8918.53

$265,749,318.53

$269,232,774.37




